PHI NANG HA CAC CANG/BAI 2020

(PA CO vAT) 3/6/2020
NO O — LADEN CONTAINER EMPTY CONTAINER
STTl Cdné}/B(Ii OFFICIAL NAME Cont hang thwong V6 thwong GHI CHU PHONE
1 |SITC- Pinh Vi CONG TY €O PHAN TIEP VAN PINH VU 616,000(836,000 (924,000 | 418,000(594,000 [693,000| 2020 |0225 3260008
2 |SaocADC CONG TY €O PHAN PAU TU SAO AD.C 620,000{840,000 (920,000 | 460,000| 660,000 [800,000| 2020 |0225 8830670
3 |G-Fortune CONG TY CP GREATING FORTUNE CONTAINER VIET NAM 580,000 780,000 460,000( 600,000 2020 |0225.8830.065 (10
4 |GLC CONG TY TNHH MOT THANH VIEN TRUNG TAM LOGISTICS XANH 616,000|836,000 440,000( 616,000 2020 |0225.3979550 - 02
5 |Nam Hai CONG TY CO PHAN CANG NAM HAI 528,000(726,000 (792,000 | 363,000( 484,000 [517,000| 2020
6 |Nam Hai Pinh Vii CONG TY CO PHAN CANG NAM HAI PINH V0 616,000|836,000 {924,000 | 396,000(561,000 [605,000| 2020 |02253.200.069
7 | Tan Cang HMM 0 0 370,000(500,000 2019
8 |Green Port CHI NHANH CONG TY CO PHAN CONTAINER VIET NAM Xi NGHIEP CAN{616,000 {836,000 {924,000 | 396,000/ 561,000 | 605,000 2020
9 |aIC CONG TY €O PHAN PAU TU DICH VU VA PHAT TRIEN XANH 616,000|836,000 {924,000 | 440,000( 616,000 |682,000| 2020 |0225 2838 666
10 |Motachi 0 0 370,700(540,100 2019
11 |Inlaco Pinh Vii 0{700,000 0/550,000 2019
12 |Hai Minh CONG TY TNHH TIEP VAN HAI MINH 615,000(835,000 (925,000 | 420,000{ 595,000 [695,000| 2020 |0225 3555908
13 |Tasa Duyén Hai CONG TY €O PHAN VAN TAI DA PHUONG THU'C DUYEN HAI 440,000 660,000 2020 02253979794
14 |ICD Nam Hai CONG TY €O PHAN ICD NAM HAI 616,000(836,000 (924,000 | 440,000(594,000 [605,000| 2020 |0225 8830955
15 |Hai An Port CONG TY TNHH CANG HAI AN 583,000(803,000 [869,000 | 374,000(539,000 (572,000| 2020 |02253979717
16 |Vip Green Port CONG TY CO PHAN CANG XANH VIP 616,000836,000 2020 02258830333
17 |TanCang 128 0 0 400,000(510,000 2019 02253262666
18 [MVG CONG TY TNHH MVG DINH VU 420,000(550,000 2020 02258832268
19 |Ha Hung Hai CONG TY TNHH HA HNG HAI 610,000830,000 410,000{590,000 2020 02253614808
20 |HPH Depot CONG TY €O PHAN HPH LOGISTICS 620,000836,000 420,000{590,000 2020 02258831998
21 |Pinh Vi Port CONG TY €O PHAN PAU TU VA PHAT TRIEN CANG PINH VU 616,000(836,000 (924,000 | 396,000(561,000 [605,000| 2020 |0225 3769 955
22 |NamPinh Vi Port  |CONG TY CO PHAN CANG NAM PINH VU 594,000(792,000 (924,000 | 385,000( 550,000 [ 594,000 2020
23 |PTSC Pinh Vii CONG TY €O PHAN CANG DICH VU DAU KHI PINH V0 616,000(836,000 (924,000 | 396,000( 561,000 [605,000| 2020 |0225 3979710
24 |Tan Cang 189 CONG TY €O PHAN TAN CANG - 189 HAI PHONG 561,000 2020 02256527386
25 |Vimadeco 0 0 363,000(484,000 2020 02253836 844
26 |Ecs Depot 0 0 380,000 0 2019
27 |Chua V& Port 528,000|726,000 (792,000 | 352,000( 484,000 [517,000| 2020
28 |Tan Vii Port 616,000|836,000 (924,000 | 396,000|561,000 [ 605,000| 2020
29 |Chan That Phwong D6 CHI NHANH CONG TY €O PHAN POI TAC CHAN THAT TAI HAI PHONG 836,000 470,000{690,000 2020 |0906006741
30 |Vinabridge Pinh Vii |CONG TY TNHH KHAI THAC CONTAINER VIET NAM 616,000|836,000 (924,000 | 418,000(594,000 [ 715,000| 2020 |0225 3752727
31 |HICT (Lam Lénh Trec Tiép) 400,000(540,000(590,000 | 260,000 360,000(390,000| 2020 |0225 3765 499
32 |HICT (Lam Lénh Qua E-Port) 275,000{379,500 181,500|253,000 2019
33 |Yusen Depot 0 0 390,000(530,000 2019 02253979675
34 |PAN HAI AN JVC CONG TY TNHH PAN HAI AN 550,000770,000 440,000{605,000|770,000| 2020 |02258831575
35 |[Green future star 520,000 2019
36 |Tam Cang CONG TY TNHH MOT THANH VIEN TAM CANG HAI PHONG 600,000 2020 |0225 8830486
37 |Vietsun CONG TY TNHH MTV KHO VAN VIETSUN HAI PHONG 385,000({517,000 2019 |0225830416
38 |VNT CHI NHANH CONG TY CO PHAN GIAO NHAN VAN TAI NGOAI THUONG TAI THANH PHO HAI PHONG| 594,000| 792,000 2020 |0225 3765820
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LADEN CONTAINER
NO. PORT/DEPOT

EMPTY CONTAINER
STT ey OFFICIAL NAME

V4 thuong GHI CHU

Cont hang thuong

39 |Cang Hai Phong CONG TY €O PHAN CANG HAI PHONG
40 |Bai Vietfracht

41 |GFS Depot

616,000(836,000 2020
630,000{870,000]900,000 | 430,000| 620,000 [660,000| 2020
440,000 594,000 (770,000| 2020

CONG TY TNHH NGOI SAO XANH TU'ONG LAI




